ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO

GABINETE DO PREFEITO

Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina.
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

Página 1 de 1

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 018/2023

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal1, Torna
Público a Retificação 01/2023 ao Edital da Chamada Pública n°018/2023, conforme
segue:

                                                 RETIFICAÇÃO 01/2023

  Por este instrumento retifica-se o edital, em seus itens conforme segue:

  ONDE SE LÊ:

2.3. A Sessão Pública desta Chamada Pública ocorrerá no dia 8 de setembro
de 2023, no salão Nobre da Prefeitura de Rio Rufino às 14:00 horas.

LEIA-SE:

2.3. A Sessão Pública desta Chamada Pública ocorrerá no dia 11 de setembro
de 2023, no salão Nobre da Prefeitura de Rio Rufino às 10:00 horas.

Rio Rufino/SC, 31 de agosto de 2023.

ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

Encaminhado para publicação no
DOM em
31/8/2023

Mariana Rodrigues de Souza
Diretora de Administração Geral